АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2013 года
	с.Пировское
	№52-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 28.06.2011г. №273-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка становления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений»
В соответствии со статьей 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 "О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений", статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского районаот 28.06.2011г. №273-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка становления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений» следующие изменения:

- в видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных администрации Пировского района:

абзацы восьмой и девятый пункта 1 исключить;

в приложении №1 в разделах «Общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)», «Специальные (коррекционные) образовательные учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья», «Образовательные учреждения дополнительного образования детей», «Дошкольные образовательные учреждения»:

слова «Баллы <*>» заменить словами «Предельное количество баллов <*>»;

в приложении №3, в графе 4 таблицы слова «Баллы <*>» заменить словами «Предельное количество баллов <*>».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Заря».

	И.о.руководителя администрации Пировского района
	А.Г.Гольм